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4 czerwca 2023

Zachęcamy do uczestnictwa w nabożeństwie ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa,
które celebrujemy w Niedzielę o godz. 18.30 i w dni powszednie po wieczornej Mszy św.

 

Grupę Biblijną w ramach poniedziałkowego spotkania zapraszamy do odwiedzenia
Ogrodu Biblijnego u Sióstr Pallotynek w Gdańsku. Spotkanie rozpoczniemy po wieczornej
Mszy św. na parkingu przy kościele.

 

Spotkanie Wspólnoty Żywego Różańca w środę po wieczornej Mszy św. i nabożeństwie.

 

W  tym  tygodniu,  8  czerwca  przypada  Uroczystość  Najświętszego  Ciała  i  Krwi
Chrystusa, czyli Boże Ciało. Msze św. w tym dniu odprawimy o godz. 7.00, 8.30, 10.00
oraz po procesji i wieczorem o godz. 19.00. Po mszy św. o godz. 10.00 rozpocznie się
procesja Eucharystyczna ulicami naszej parafii. Trzy ołtarze będą usytułowane w innych
miejscach  niż  dotychczas,  w  tym  roku  przy  ulicach:  Nieborowskiej,  Łańcuckiej  i
Wilanowskiej.  Udział  w procesji  eucharystycznej  jest  publicznym wyznaniem wiary.  Warto
jednak zaznaczyć, iż udział w procesji Bożego Ciała nie zwalnia nas z udziału we Mszy świętej
w tym uroczystym dniu.  Uprzejmie  prosimy o  udekorowanie  okien,  szczególnie  na  trasie
procesji.  W  oktawie  Bożego  Ciała  procesja  wokół  kościoła  będzie  połączona  z
nabożeństwem czerwcowym.

 

Na mocy dyspensy udzielonej przez Metropolitę Gdańskiego, w piątek po Bożym Ciele,
na terenie naszej diecezji, nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
Osoby  korzystające  z  dyspensy  zobowiązane  są  do  odmówienia  Ojcze  nasz,  Zdrowaś
Maryjo  oraz  Pod  Twoją  obronę  w  intencji  wzbudzenia  nowych  oraz  świętych  powołań
kapłańskich i zakonnych.

 

W sobotę przypada 6. Rocz. Święceń Biskupich ks. Abp Tadeusza Wojdy, Metropolity
Gdańskiego. Pomódlmy się szczególnie w tym dniu w intencji Pasterza naszej archidiecezji.

 

Dzieci I Komunijne i rocznicowe prosimy o przybycie w strojach liturgicznych na Mszę
św.  o  godz.  10.00.Prosimy  dziewczynki  o  sypanie  kwiatków  przed  Najświętszym
Sakramentem.  Jednocześnie  bardzo  prosimy o  przynoszenie  kwiatków  do  sypania  w
czasie procesji, można je składać do kosza, który od jutra będzie wystawiony przy wyjściu z



kościoła. 

 

Zgodnie  z  wcześniejszą  zapowiedzią,  dziś  o  godz.  20.00  w  kościele  odbędzie  się
spotkanie organizacyjne dla rodziców obecnych ósmoklasistów, którzy pragną przyjąć
sakrament bierzmowania w roku 2024. Spotkanie dla kandydatów do tego sakramentu
za tydzień w Niedzielę, 11 czerwca o godz. 18.15 w dolnym kościele.

 

Pragniemy przypomnieć,  iż  I  Komunia św.  zaplanowana jest  w przyszłym roku w
sobotę,  25  maja.  Rodziców  dzieci  z  naszej  parafii  zapraszamy  na  spotkanie
organizacyjne  w  kościele  21  czerwca  br.  o  godz.  19.00.  

 

W Niedzielę, 11 czerwca podczas Mszy Świętej o godz. 11.30, uczniowie klas IV, którzy
w ubiegłym roku przystąpili  do I  Komunii  Świętej  będą przeżywać rocznicę tego
wydarzenia. Spowiedź oraz próba przed rocznicą w sobotę, 10 czerwca o godz. 10.00.
Bardzo  prosimy,  jeżeli  to  możliwe,  aby  dzieci  uczestniczyły  we  mszy  św.  w  strojach
liturgicznych.

 

Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii. Jesteśmy również wdzięczni
za  wszelką  pomoc.  Dziękujemy rodzicom,  którzy  w ubiegły  czwartek  przed  uroczystością
Pierwszej Komunii  Świętej,  pomogli  nam w pracach porządkowych w kościele.  Za tydzień
przypada  druga  niedziela  miesiąca,  taca  przeznaczona  będzie  na  cele  inwestycyjne.
Obecnie realizujemy instalację i konfigurację monitoringu w dolnym kościele.

 

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej i książek, które dostępne są na regale.

 

Solenizantom i  jubilatom najbliższego tygodnia życzymy Bożego błogosławieństwa
oraz opieki NMP.


